
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2024 M. RUGPJŪČIO

29 D. ĮSAKYMO 2V-277(1.4 E) „DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS
AKREDITUOTŲ SAVANORIŠKĄ VEIKLĄ ORGANIZUOJANČIŲ ORGANIZACIJŲ

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. spalio  d. Nr. 2V-      (1.4E)
Vilnius

Vadovaudamasis  Jaunimo  savanorišką  veiklą  organizuojančių  organizacijų  akreditavimo
tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Jaunimo  reikalų  departamento  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo
ministerijos  direktoriaus  2018  m.  gruodžio  21  d.  įsakymu  Nr.  2V-219(1.4)  „Dėl  Jaunimo
savanorišką  veiklą  organizuojančių  organizacijų  akreditavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  22
punktu bei atsižvelgdamas į Jaunimo savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų akreditavimo
komisijos 2025 m. spalio 1 d. nuotolinio posėdžio protokolą Nr. 4P-48(5.9):

1. P a k e i č i u Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu
2V-277(1.4 E) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos akredituotų savanorišką veiklą organizuojančių
organizacijų  sąrašo  patvirtinimo“  patvirtintą  Akredituotų  Jaunimo  savanoriškos  tarnybos
savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų sąrašą (toliau – sąrašas) ir sąrašo 16, 18, 20, 21,
22, 26 punktą išdėstau taip: 

16.  Labdaros ir paramos 
fondas "G vaikų 
pasaulis" 

302572241  Telšių apskritis  2025 m. spalio 13 d. 
– 2028 m. spalio 
13 d. 

18. Šakių atviras jaunimo 
centras

304146016 Marijampolės apskritis
Šakių savivaldybė

2025 m. spalio 13 d. 
– 2028 m. spalio 13 
d.

20. Verslo ir lyderystės 
akademija "In corpore"“

304324401 Klaipėdos apskritis
Klaipėdos miesto 
savivaldybė

2025 m. spalio 13 d. 
– 2028 m. spalio 13 
d.

21. Actio Catholica Patria, 
VŠĮ

190777829 Kauno apskritis
Kėdainių savivaldybė
Raseinių savivaldybė

2022 m. lapkričio 6 
d. – 2025 m. 
lapkričio 6 d.



22. Asmenybės ugdymo 
kultūros centras, VšĮ

304158883 Klaipėdos apskritis
Klaipėdos miesto 
savivaldybė

2025 m. spalio 13 d. 
– 2028 m. spalio 13 
d.

26. VšĮ "Jaunimo asmeninio 
tobulėjimo centras" 

302660944 Panevėžio apskritis
Šiaulių apskritis
Klaipėdos miesto 
savivaldybė
Kretingos savivaldybė

2024 m. kovo 6 d. – 
2027 m. kovo 6 d.

2. P a v e d u Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus Jaunimo
savanoriškos  tarnybos  programos  vadovei  Vilijai  Milčiūtei  ir  vyriausiajai  specialistei  Justinai
Jonušei užtikrinti akredituotos organizacijos stebėseną ir Jaunimo savanoriškos tarnybos programos
įgyvendinimo kokybės priežiūrą. 

Direktorius      Jonas Laniauskas


